ELETRICA COMERCIO E SERVICOS DE GUINCHO LTDA,
inscrita no CNPJ nº 12.329.156/0001-08, para a aquisição
de lâmpadas e refletores para atender às necessidades da
Câmara  Municipal  da  Estância  Turística  de  Olímpia,
conforme previsto no Termo de Referência, no valor total
de R$ 1.279,83 (um mil, duzentos e setenta e nove reais e
oitenta e três centavos).

Determino  que  o  Setor  Competente  lavre  o
instrumento de formalização da contratação (contrato ou
outro que venha substituí-lo), e providencie a publicação da
presente  autorização  no  PNCP  (Portal  Nacional  de

[...]

– SP, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 3.458 de 25 de Agosto de 2010, e conforme reunião
extraordinária realizada em 05 de dezembro de 2025 de
forma on-line, RESOLVE;

Artigo 1º -  Aprovar o recebimento para custeio de
passagens no valor de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais),  aos  delegados/as  eleitos/as  na  14ª  Conferência
Estadual de Assistência Social para representar o Município
conforme Deliberação do CONSEAS/SP Nº 26,  DE 25 DE
SETEMBRO DE 2025.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de
sua publicação.

[...]

– SP, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 3.458 de 25 de Agosto de 2010, e conforme reunião
extraordinária realizada em 05 de dezembro de 2025, de
forma on-line, RESOLVE;

Artigo  1º  –  Aprovar  o  recebimento  de  recursos
financeiros  no  valor  de  R$  29.400,00  (vinte  nove  mil  e
quatrocentos  reais),  do  Fundo  Estadual  de  Assistência
Social  (FEAS)  para  custeio  de  ações  voltadas  ao
fortalecimento  das  macroatividades  da  Vigilância